
Příloha č.1 k č.j. VS-196606-4/ČJ-2022-800051 

ZÁVAZNÁ NABÍDKOVÁ CENA 
 
Jméno a příjmení nebo 
obchodní jméno 
zájemce včetně právní 
formy 

 

 
Adresa zájemce, sídlo 
včetně PSČ: 

 

IČ nebo datum narození 
u fyzických osob 

 

DIČ*: 
 

 

Za zájemce jedná: 
 

 

Telefon: 
 

 

Elektronická adresa: 
 

 

 
 
Za movitý majetek, který je předmětem výběrového řízení na výběr vhodného zájemce o 
koupi nepotřebného movitého majetku státu „GŘ OL – pes obranný Bree“ nabízím 
závazně: 
 

 Kč 

 
 
Slovy : ……………………………………………………………………. 

 
 
 
Tímto návrhem se cítím vázán až do doby, než bude uzavřena příslušná Kupní 

smlouva.  
 

 
 
..........................................                                            ............................................. 
Datum                                                                            Podpis 
                                                                                       Razítko, je-li používáno 
 
 
Přílohy (uvést dle skutečnosti) : 


	Příloha č.1 k č.j. VS-196606-4/ČJ-2022-800051
	ZÁVAZNÁ NABÍDKOVÁ CENA

